evomo, -ui, -itum, -ere *nonnisi translate* 1 i.q. emitto in summum æquor 518, 31 undis aliquem 2 i.q.

respuo, sperno 281, 20

***ex** ante vocales et h semper ex, ante consonantes et j promiscue e et ex e.g. 345, 34 *eadem verba modo c. præp. modo sine præp.* e.g. 150, 10 **I** *de loco unde aliquid oritur, cum proprie tum in imagine A c. verbis movendi sim.* 1 *composita a ab > abicere b ad > acciverat c con > convolare d de > demit otium e dis > e suis sedibus dissultantes f ex > effluxit g pro > ex unius arboris stipite promeantes h per > 46, 2 i re > e bello regressus k sub > 124, 13 subducto ...e pariete assere l super 276, 15 m trans 345, 29 2 simplicia B sine verbis 1 c. subst. a verbis derivatis 2 de domicilio 3 c.adi. 286, 18 **II** *de qualibet origine sensu locali vanescente A de iis rebus quæ aliquid præbent (vergit in notionem causalem; nonnisi frequentes iuncturas attuli) 3, 2 B de iis hominibus 1 quibus nititur aliquid 54, 33 2 qui prædam, victoriam sim. præbent 3 qui notitiam dant 17, 24 C de iis personis a quibus aliquid mali infligitur 120, 28 **III** de causa A c. subst. 4, 5 12, 12B c. pron. 47, 1 ex eo...quod **IV** de materia 5, 8 38, 2 clavos ex fustibus creat **V** de origine animantium A c. verbis suscipiendi, oriundi, tollendi sim. B sine verbo **VI** de statu pristino relinquendo 10, 24 **VII** totum inducit de cuius parte agitur A c. verbis 4, 4 B c. subst. 1 a verbis derivatis 2 c. aliis C c. pron. et numeralibus 6, 9 **VIII** inducit eas res cum quibus aliquid congruit i. secundum 74, 31 ex sententia vergit in notionem `pro´:470, 35 **IX** de tempore 102, 27 **X** sensu motionis plus minus debilitato A de loco ubi aliquid fit 1 c.adi. vel gen. 2 nude B de tempore 203, 21 e vestigio (i. subito) formulæ (c.adi.) e contrario,**

ex improvise, e diverso (i. e diversis partibus 184, 2 i. contra 453, 21) Gertz M ex quo = quoniam ;ex imbellicitate = imbellitatis causa ;ex miseratione = miserationis causa;ex pudore = pudoris causa ; ex aspectu = aspectu; ex industria = consilio/consulto/de industria

® **exacerbare** = excitare, exagitare

exactio, -nis 1 i.q. actio exigendi 2 i.q. tributum quod regi solvitur a *generatim* 325, 12 b *de debito quod lingua nostra vocatur `sagefald´* 322, 16; Gertz M II, 207, 8 vectigal monasterio pendendum

extractor, -is de eo qui censum regum exigendum curat (danice `umbuthsman´) 249, 3 *syn.* regio quæstore

exacuo, -i, -tum, -ere 1 *proprie* i.q. acutum facio 479, , 23 stipites 2 *translate* i.q. incito, stimulo 326, 10 temeritatem